
@
TRIBT]NALE ORDINARIO DI CAGLIARI

Il Presidente

Letta I'istanz presentata dal personale di cancelleria della sezione GIP/GUP addetto ai

permessi di colloquio con i detenuti relativa alla richiesta di modificare i giomi di apertura

al pubblico dell'uflicio;

considerato che aftualmente i giomi di apertura dello sportello coincidono con quelli -
lunedì, giovedì e sabato - che erano riservati ai colloqui nella Casa circondariale di

Buoncammino;

rilevato che dopo il trasferimento a Uta i colloqui possono awenire tutti i giomi della

settimana;

considerato che la limitata presenza di personale nella giomata del sabato rende opportuna

una diversa disrribuzione delle giomate di apertura al pubblico dell'ufficio per i permessi di

colloquio con i detenuti al fine di non ostacolare la normale attività di cancelleria;

sentiti il Presidente e il Direttore della Cancelleria della sezione GIP/GUP;

DISPONE

a decorrere al lo LUGLIO 2019

i permessi di colloquio con i detenuti saranno rilasciati nella stanza n. 128, 3' piano, ala

vecchia, nei seguenti giomi e orari:

LUNEDI' dalle ore 8,30 alle 11,45;

MERCOLEDI' dalle ore 8,30 alle I1,45;

VENERDI' dalle ore 8,30 alle I1,45.

Cagliari, 29 maggio 2019

Il Presidente del Tribunale

Mauro randesso Sil stri


